Постановление
администрации муниципального округа «Вуктыл»  Республики Коми

от 16 января 2024 г. № 01/25

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл»

В соответствии с решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023
года № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов», в связи с приведением
нормативно-правовых  актов  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики  Коми  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации
администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:
  1) постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 07 апреля 2017
года  №  08/276  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  предупреждению  и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности городского
округа «Вуктыл»;
 2)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 декабря 2018
года  №  12/1497  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл»  от  07  апреля  2017  года  №  04/276  «Об  утверждении  Положения  о
комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению
пожарной безопасности городского округа «Вуктыл»;
 3)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 августа 2018
года  № 08/941  «Об утверждении состава  комиссии по  предупреждению и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  городского  округа
«Вуктыл»;
 4) постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 11 января 2019
года № 01/08 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2018  года  №  08/941  «Об  утверждении  состава  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;
 5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2019 года
№  05/523  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2018  года  №  08/941  «Об  утверждении  состава  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;
 6) постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 29 января 2020
года № 01/83 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2018  года  №  08/941  «Об  утверждении  состава  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;
 7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 мая 2020 года
№  05/476  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2018  года  №  08/941  «Об  утверждении  состава  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;
 8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 июля 2020 года
№  07/742  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2018  года  №  08/941  «Об  утверждении  состава  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;

 9) постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 26 ноября 2020
года  №  11/1400  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 17 августа 2018 года № 08/941 «Об утверждении состава комиссии по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;
 10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 декабря 2020
года  №  12/1469  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 17 августа 2018 года № 08/941 «Об утверждении состава комиссии по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;

11) постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 04 июня 2021
года № 06/697 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2018  года  №  08/941  «Об  утверждении  состава  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;

12) постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 21 июня 2021
года № 06/759 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2018  года  №  08/941  «Об  утверждении  состава  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;

13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2021
года  №  12/1564  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 17 августа 2018 года № 08/941 «Об утверждении состава комиссии по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;

14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 сентября 2022
года  №  09/1141  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 17 августа 2018 года № 08/941 «Об утверждении состава комиссии по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;

15) постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 15 марта 2023
года № 03/207 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  17  августа  2018  года  №  08/941  «Об  утверждении  состава  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности городского округа «Вуктыл»;

16)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 января 2018
года  №  01/13  «Об  утверждении  состава  эвакуационной  комиссии  городского  округа
«Вуктыл»;
 17)  постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 27 июля 2020
года № 07/741 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  12  января  2018  года  №  01/13  «Об  утверждении  состава  эвакуационной
комиссии городского округа «Вуктыл»;
 18)  постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 02 ноября 2020
года  №  11/1295  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 12 января 2018 года № 01/13 «Об утверждении состава эвакуационной
комиссии городского округа «Вуктыл»;

19) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03 декабря 2021
года  №  12/1509  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 12 января 2018 года № 01/13 «Об утверждении состава эвакуационной
комиссии городского округа «Вуктыл»;
 20)  постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 18 января 2022
года № 01/38 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  12  января  2018  года  №  01/13  «Об  утверждении  состава  эвакуационной
комиссии городского округа «Вуктыл»;

 21) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 сентября 2022
года  №  09/1143  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 12 января 2018 года № 01/13 «Об утверждении состава эвакуационной
комиссии городского округа «Вуктыл»;

22) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2022
года  №  12/1740  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 12 января 2018 года № 01/13 «Об утверждении состава эвакуационной
комиссии городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                             Н.В. Новикова